Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9673.194
Placa flangeada
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SV 9673.194 - Placa flangeada para mddulos de laterais

para o espaco funcional (subdivisado interna)

Para fechar as aberturas para entrada de cabos.

Recursos

Céd. Ref.
Descri¢ao do produto

Material

Cor

Escopo de fornecimento

For side panel module height
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9673.194

Para fechar as aberturas para entrada de cabos.

PVC de 3 mm
Protecao contra incéndio segundo a norma UL 94-V0

RAL 7004

Inclui material de fixagao
400 mm

4 unid.

0.9

0.954

73079100
4028177684768
EC002525

27400613



