Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9673.194 Placa flangeada

Estado: 18-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



SV 9673.194 - Placa flangeada para módulos de laterais para o espaço funcional (subdivisão interna)

Para fechar as aberturas para entrada de cabos.





Recursos

Cód. Ref.	SV 9673.194
Descrição do produto	Para fechar as aberturas para entrada de cabos.
Material	PVC de 3 mm Proteção contra incêndio segundo a norma UL 94-V0
Cor	RAL 7004
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
For side panel module height	400 mm
Emb.	4 unid.
Peso líquido	0.9
Peso bruto	0.954
Número da tarifa alfandegária	73079100
EAN	4028177684768
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025 2